בשים לב לערכים המוגנים העומדים בבסיס העבירה, לחומרתן הרבה של עבירות הנשק, אשר במידה רבה
ליכולתו גם מנגד ולא באקדח, אך בנשק התקפי ארוך כי הנאשם החזיק לעובדה אזור, ולמכת מדינה הפכו למכת
ומידת השליטה הנמוכה שלו על מעשהו, המצומצמת של הנאשם להבין את הפסול שבמעשהו או משמעות מעשהו
בשל גילו (ראו סעיפים 40ט(א)(6) ו-40ט(א)(7) לחוק העונשין, התשל"ז-1977), אני קובע כי מתחם העונש ההולם
בעניינו נע בין 9 ל-18 חודשי מאסר בפועל, וזאת כעונש עיקרי, זאת בדומה לגזר דיני בת"פ 42192-06-15 מדינת

ישראל נ' קשוע (2.11.2015) - עליו לא הוגש ערעור מדינה.

13. למרות התסקיר החיובי לא מצאתי כי במקרה זה ראוי לחרוג ממתחם העונש ההולם לצרכי שיקום.

· פסילה על-תנאי בת 6 חודשים והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור
הנאשם עבירה לפי סעיף 36(ג) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

· אני מעמיד את הנאשם בהסכמתו במבחן למשך 12 חודשים שמניינם מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, במעמד הנוכחים.